
 

 

Snart är det sommarlov! 
Men innan vi är där har vi en vecka full av 
aktiviteter framför oss. 
Programmet för 6-9 ser ut såhär: 
Måndag är en vandringsdag. Vi ställer in 
lektionerna hela dagen för att klassvis 
vandra i naturen i kommunen, både för 
hälsans och gemenskapens skull. Sjuorna 
börjar dagen tidigt med fågelskådning vid 
Säbysjön. 
Tisdag är en ämnesdag. Sexorna stannar 
på skolan och ser film och gör uppgifter 
tillsammans med SO-lärarna, sjuorna har 
en NO-dag vid Hummelmora äng och 
Görväln, åttorna har en kulturdag på några 
av Stockholms museer och niorna går en 
litterär vandring på Söder. 
Onsdagen tillbringar klasserna med sina 
respektive mentorer på en plats och med 
aktiviteter som de har kommit överens 
om. 
Se Skolia för information om matsäck 
dessa dagar. 
Nattliga vandrare 
Barn och ungdomar har vid flera tillfällen 
upptäckts på taken på kvällar och helger. 
Prata med era ungdomar och om ni är  ute 
och går ta gärna en sväng förbi skolan 
och/eller över skolgården. Överallt där 
vuxna rör sig är risken för skadegörelse 
mindre. Är skadegörelsen liten slipper vi 
lägga så mycket pengar på det och vi har 
mer att satsa på eleverna. 

 
Skolavslutningen kommer om vädret 
tillåter att gå av stapeln vid stora scenen 
utomhus. För att alla ska få plats är den 
även i år uppdelad på två: F-5 börjar kl 
8.30 och därefter kommer 6-9 kl 10.00. 
Föräldrar och andra är naturligtvis hjärtligt 
välkomna, och eftersom det är lite trångt 
vid scenen vill vi passa på att vädja till er 
som kommer att inte ta platserna längst 
fram, utan lämna plats för eleverna så att 
de ser och hör sin skolavslutning. Om 
vädret skulle vara emot oss följer vi 
samma program och tider men i 
idrottshallen. 
 
Fjällenskolan har genom åren blivit sliten 
och är nu i stort behov av renovering av 
inomhusmiljön. Vi har lämnat en lång lista 
till kommunen på vad vi i första hand 
önskar åtgärdat, dels för att få plats med 
det utökade elevantalet (omklädningsrum, 
t ex) och dels för att göra inomhusmiljön 
attraktiv och fräsch för eleverna och ge 
dem platser att uppehålla sig på under 
rasterna. Vi har fått löfte om att våra 
önskemål kommer att behandlas i BUN 
under hösten och hoppas på positiva 
besked och att arbetet kan komma igång 
inom en snar framtid. 

  



 

Matteverkstad under uppbyggnad 

Fjällenskolan har under läsåret fått 50.000 
kr genom den statliga läsa-skriva-räkna-
satsningen (se länk: 
http://www.sweden.gov.se/sb/d/3708/a/87990).  
En del av dessa pengar har vi satsat på att 
köpa in små nivågrupperade läseböcker 
för F-3 där skolan arbetar med TIL-
program (Tidig Intensiv Läsning).  
Den största delen av pengarna har satsats 
på att börja bygga upp en matteverkstad 
som med tiden ska bli en inbjudande och 
inspirerande miljö där eleverna får 
uppleva matematiken, laborera och prata 
matte. En plats som andas matte och 
väcker nyfikenhet och intresse för 
matematiken. Vi har hittills haft en 
studiecirkel för matematiklärare på 
skolan, flyttat konferensverksamhet från 
ett av rummen på övervåningen för att 
använda den lokalen till matte, samt köpt 
in tio lådor med laborativt material för att 
förstärka taluppfattningen. Vi har börjat 
med materiel för de lägre åldrarna (F-5) 
och utökar allt eftersom med materiel 
även för högstadiet. Vi räknade med att få 
samma summa en gång till men de verkar 
ha frusit inne. Vi fortsätter dock att bygga 
på vår matteverkstad om än inte i samma 
takt som var tänkt och tänker försöka 
samla in delar av det materiel vi vill ha på 
andra sätt. Kanske återkommer vi med 
förfrågan till er föräldrar.  
 
 
 
 
 

Elevkonserten 
 

 
 
Onsdagen 2/6 hade vi för tredje året vår 
fina elevkonsert. Elever från högstadiet 
sjöng och spelade på stora scenen utanför 
skolan. Det svenska  
försommarvädret  
visade sig från sin bästa  
sida och publiken fick 
uppleva fantastisk  
underhållning av våra  
duktiga ungdomar i  
den varma kvällssolen.  
 
 
 Information om aulabyggnaden 

Fjällenskolan var under det gångna läsåret 
på gång att få den aula som fanns med i 
de ursprungliga ritningarna för skolan men 
som aldrig byggdes. Vi arbetade under 
året tillsammans med kommunens 
projektledare med att planera utifrån 
skolans önskemål och behov och gladde 
oss åt att det äntligen skulle bli av. Tyvärr 
fick vi under senvåren beskedet att man 
skjuter byggnationen på framtiden då den 
visade sig bli dyrare än de projekterade 
pengarna. Skolledningen och 
Förvaltningsrådet fortsätter att trycka på 
om att projektet kan bli verklighet. 
 
 
En glad sommar önskar vi er! 
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